
ZKRÁCENÉ ZNĚNÍ VŠEOBECNÝCH OBCHODNÍCH PODMÍNEK 
 

Pro fyzickou nebo právnickou osobu, která je spotřebitelem ve smyslu ustanovení §419  
zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

 
Milana Vejlupka  

se sídlem Přemyslovců 2010, Louny  440 01  
IČO: 63128438 

 
kontaktní údaje: +420 604 180 201, email: obchod@comidarapida.cz  

I. 

 
1) Toto je zkrácené znění všeobecných obchodních podmínek, které se týká třetích osob, 

které prostřednictvím služeb Poskytovatele získávají služby od Klientů, (dále též jen „

Uživatel“). Veškeré pojmy začínající velkým písmenem jsou definovány v úplném znění 

Obchodních podmínek. 

 
2) Učiněním první objednávky prostřednictvím aplikace KdyžMášHlad, projeví Uživatel vůli 

stát se Uživatelem a jeho projev vůle je doručen Poskytovateli. Okamžikem, kdy je projev 

vůle doručen Poskytovateli se Uživatel zavazuje dodržovat Obchodní podmínky a 

Obchodní podmínky se pro Uživatele stávají závazné. 

 
3) Z důvodu rozšíření služeb, zavedení nových funkcí nebo služeb, upgradu užívaných 

aplikací a rozvoje užívaných technologií mohou být Obchodní podmínky Poskytovatelem 

jednostranně měněny. Uživatel se může s aktuálním zněním Obchodních podmínek 

seznámit na internetové adrese comidarapida.eu, kdy odkaz na Obchodní podmínky 

bude Uživateli zobrazen ve spodní části úvodní stránky. 

 
II. 

 
1) Uživatelé objednávají nabízené produkty Klientů, přes internetovou aplikaci 

KdyžMášHlad. Objednávky jsou doručeny Klientovi. 

 
2) Internetová aplikace KdyžMášHlad je dostupná na oficiálních stránkách Klientů.  

Odeslání objednávky pomocí webové aplikace je zdarma. 

 
3) Po přijetí objednávky prostřednictvím KdyžMášHlad bude Uživatel kontaktován Klientem 

buď formou potvrzující sms, telefonicky, nebo e-mailem uvedeným v objednávce z 

důvodu potvrzení objednávky. 

 
4) Poskytovatel si při porušení Obchodních podmínek ze strany Uživatele vyhrazuje právo 

vyřadit telefonní číslo kteréhokoliv Uživatele a tím tomuto Uživateli zamezit jakékoliv další 

objednávky. Porušením podmínek se rozumí zejména, objednávka provedená na fiktivní 

adresu a/nebo objednávka, kterou si Uživatel následně není ochoten od Klienta převzít. 

 

 

5) Uživatelé tímto ve smyslu zákona o některých službách informační společnosti souhlasí s 

tím, že Poskytovatel a Klienti budou oprávněni zasílat Uživatelům e-maily obsahující  



informace o novinkách, které služba KdyžMášHlad nabízí, stejně jako informace o 

ostatních produktech a službách Klienta. Účastníci berou na vědomí a souhlasí s tím, že 

Poskytovatel je oprávněn využívat údaje o jeho chování v aplikaci. 

 

III. 

 

1) Poskytovatel je zpracovatelem platby prostřednictvím bezhotovostního převodu platební 

kartou. Platby v hotovosti jsou zpracovávány přímo Klientem. Reklamace plateb 

prostřednictvím bezhotovostního převodu platební kartou je Uživatel oprávněn řešit s 

Poskytovatelem pomocí linky podpory na e-mailu: platby@kdyzmashlad.cz nebo 

telefonu: +420 771 177 169. Reklamace plateb v hotovosti řeší Uživatel výhradně s 

Klientem. 

 
2) Poskytovatel nenese odpovědnost za nefunkčnost, nebo nedostupnost aplikace, ani za 

případnou ztrátu, či poškození dat Účastníků. Poskytovatel si vyhrazuje právo jakéhokoliv 

zásahu do aplikace, změn a úprav, případně úplné zrušení služby, bez nutnosti 

předchozího oznámení Účastníkům. 

 
3) Poskytovatel není nijak odpovědný za kvalitu, úplnost nebo rychlost dodání objednaného  

zboží uživatelem prostřednictvím služby KdyžMášHlad. Za veškeré vady obsahu a 

přípravy objednávky a ostatní nedostatky v plnění smlouvy uzavřené mezi Klientem a 

Uživatelem prostřednictvím Poskytovatele je odpovědný výlučně Klient. 

 

4) Práva a povinnosti mezi Klientem a Uživatelem ohledně práv z vadného plnění se řídí 

příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Uživatel v postavení spotřebitele má 

právo u Klienta uplatnit práva z vadného plnění v souvislosti se Zprostředkovanou 

smlouvou u Klienta, a to s přihlédnutím ke skutečnosti, že předmětem Zprostředkované 

smlouvy je koupě zuživatelného zboží, které podléhá rychlé zkáze. 

 
5) Uživatel v případě zjištění nedostatku může kontaktovat Poskytovatele pomocí e-mailu: 

info@kdyzmashlad.cz nebo telefonu: +420 771 177 169 

 
IV. 

 
1) Cenu zboží a případné náklady spojené s dodáním zboží dle kupní smlouvy může 

kupující uhradit prodávajícímu následujícími způsoby:  
a) v hotovosti v provozovně prodávajícího; 
b) v hotovosti na dobírku v místě určeném kupujícím v objednávce; 
c) bezhotovostně platební kartou; 

 
2) Společně s kupní cenou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu také náklady 

spojené s balením a dodáním zboží ve smluvené výši. Není-li uvedeno výslovně 
jinak, rozumí se dále kupní cenou i náklady spojené s dodáním zboží. 

 
3) V případě platby v hotovosti či v případě platby na dobírku je kupní cena splatná při 

převzetí zboží. V případě bezhotovostní platby je kupní cena splatná také při převzetí 
zboží. 

 
4) V případě bezhotovostní platby je kupující povinen uhrazovat kupní cenu zboží 

společně s uvedením variabilního symbolu platby. V případě bezhotovostní platby je 



závazek kupujícího uhradit kupní cenu splněn okamžikem připsání příslušné částky 
na účet prodávajícího. 

 
5) Prodávající je oprávněn, zejména v případě, že ze strany kupujícího nedojde k 

dodatečnému potvrzení objednávky, požadovat uhrazení celé kupní ceny ještě před 
odesláním zboží kupujícímu. Ustanovení § 2119 odst. 1 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

 
6) Případné slevy z ceny zboží poskytnuté prodávajícím kupujícímu nelze vzájemně 

kombinovat. 
 
7) Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. 

Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě 
technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin. 

 
V. 

 
1) V případě, že je způsob dopravy smluven na základě zvláštního požadavku 

kupujícího, nese kupující riziko a případné dodatečné náklady spojené s tímto 
způsobem dopravy. 

 
2) Je-li prodávající podle kupní smlouvy povinen dodat zboží na místo určené kupujícím 

v objednávce, je kupující povinen převzít zboží při dodání. 
 
3) V případě, že je z důvodů na straně kupujícího nutno zboží doručovat opakovaně 

nebo jiným způsobem, než bylo uvedeno v objednávce, je kupující povinen uhradit 
náklady spojené s opakovaným doručováním zboží, resp. náklady spojené s jiným 
způsobem doručení. 

 
4) Při převzetí zboží od přepravce je kupující povinen zkontrolovat neporušenost obalů 

zboží a v případě jakýchkoliv závad toto neprodleně oznámit přepravci. V případě 
shledání porušení obalu svědčícího o neoprávněném vniknutí do zásilky nemusí 
kupující zásilku od přepravce převzít. Tímto nejsou dotčena práva kupujícího z 
odpovědnosti za vady zboží a další práva kupujícího vyplývající z obecně závazných 
právních předpisů. 

 
5) Další práva a povinnosti stran při přepravě zboží mohou upravit zvláštní dodací 

podmínky prodávajícího, jsou-li prodávajícím vydány. 
  

 

Všeobecné obchodní podmínky vstupují v platnost a účinnost dnem 18.1.2021. 


